ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             XÃ ÂN NGHĨA  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÔNG BÁO

 Lịch công tác của Lãnh đạo UBND xã

(Từ ngày 17/4/2023 đến ngày 21/4/2023)

Thứ ngày

Buổi
Nội dung công việc

Lãnh đạo  (Chủ

trì, tham dự)
Địa điểm

Cơ quan, đơn

vị chuẩn bị nội

dung
Tham dự

Lãnh đạo,
CV theo

dõi

Thứ 2

17/4/2023

Sáng

- Làm việc, đôn đốc đơn vị thi công công

trình Chợ Kim Sơn

CT. NV Liên,

P.CT N.M. Chánh
Phòng CT

ĐC-XD (Đ/c

Hải), TC-KT

(Đ/c Nhất)

Theo GM của UBND xã

Đ/c Việt

- Giải quyết công việc cơ quan  PCT T.T Tình

Chiều  - Giải quyết công việc cơ quan
CT, các PCT

UBND

Thứ 3

18/4/2023

Sáng

- Nghiệm thu 3 tuyến kênh mươn BTXM đưa

vào sử dụng
CT. NV Liên

Tại địa điểm các

công trình

CC. ĐC-XD

(Hải), TC-KT

(Đ/c Nhất),

VP-TK (Việt)

Theo GM của UBND xã  Đ/c Việt

 Họp triển khai kế hoạch điều tra, khảo sát

đàn lợn trên địa bà xã

P.CT N.M. Chánh

HT. UBND

CC. ĐC-XD

(Lai), CB Thú

y xã (Dũng),

CB thống kê

(Thuận)

 Theo Giấy mời của UBND

xã
Đ/c Biển

- Giải quyết công việc cơ quan PCT T.T Tình

Chiều
- Nghiệm thu Đường BTXM tuyến cầu cây

Sung đi cầu Ông Kiểm và Nhà thu gom bao

bì thuốc bảo vệ thực vật

CT. NV Liên,

P.CT N.M. Chánh
Tại địa điểm các

công trình

CC. ĐC-XD

(Hải), TC-KT

(Đ/c Nhất),

VP-TK (Việt)

Theo GM của UBND xã  Đ/c Việt

- Giải quyết công việc cơ quan  PCT T.T Tình

Thứ 4

19/4/2023

Sáng

- Giải quyết công việc cơ quan
CT. NV Liên,

PCT N.M. Chánh,
PCT. T.T Tình

Chiều

- Họp BCĐ, BQL NTM xã hoàn thiện các tiêu

chí NTM theo ý kiến kết luận của Đoàn thẩm

định tỉnh

CT. NV Liên,

PCT N.M. Chánh,
PCT. T.T Tình

HT UBND xã

CC. ĐC-XD

(Lai)
BCĐ, BQL NTM, CB, CC

phụ trách từng tiêu chí NTM

theo phân công

Đ/c Việt

Thứ 5

20/4/2023  Cả ngày - Giải quyết công việc cơ quan
CT . N.V. Liên,

Các PCT UBND

Thứ 6

21/4/2023

Cả ngày   - Tiếp công dân   CT . N.V. Liên
Phòng tiếp công

dân
CC. VP-TK

(Biển)
CB, CC. Khối Nhà nước  Đ/c Biển

Cả ngày - Giải quyết công việc cơ quan   Các PCT UBND

UBND xã thông báo để các ngành, địa phương biết, nếu có thay đổi sẽ thông báo sau./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Chánh